partecipazione  alla  suddetta  Commissione  Tecnica”  che  autorizza  il  pagamento  alla  Azienda  USL 

Toscana Centro per la partecipazione di personale medico alla Commissione Tecnica. 

Considerato che la tariffa oraria omnicomprensiva prevista è pari a euro 107,00 (centosette/00) oltre IVA che, 

per un massimo presunto annuo di  5  ore  a seduta  annuale (da tenersi  generalmente nel  mese di  marzo e  

comunque con tempistiche tali da permettere al Comune di Firenze di rendere pubblica la graduatoria formata 

ai sensi dell’art. 7 del Regolamento Regionale 3 gennaio 2005, n. 11/R entro il 31 di marzo di ciascun anno),  

determina una spesa massima presunta annuale pari ad Euro (107,00 (centosette/00)+ IVA 22%) x 5 ore = euro  

652,70 (seicentocinquatadue/70) comprensiva di IVA.

Preso atto che:

-  in  data 28/02/2023  è stata  sottoscritta  la Convenzione  tra  l’Azienda  USL Toscana  Centro e  il Comune di 

Firenze per attività di partecipazione alla  Commissione  Tecnica  istituita  ai  sensi  dell’art.